
UCHWAŁA NR XLVIII/55/2023 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Lubaczowskiego na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa dróg powiatowych Powiatu 

Lubaczowskiego obejmująca budowę chodników dla pieszych w miejscach szczególnie 
niebezpiecznych" w części dotyczącej zadania pn: "Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej nr 1696 Laszki-Tuchla-Wielkie Oczy". 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 
Lubaczowskiego w wysokości 540 450,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wkładu własnego 
niezbędnego do realizacji zadania pn. "Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 1696 Laszki-
Tuchla-Wielkie Oczy" w ramach realizacji zadania inwestycyjnego pn. "Przebudowa dróg powiatowych 
Powiatu Lubaczowskiego obejmująca budowę chodników dla pieszych w miejscach szczególnie 
niebezpiecznych". 

§ 2. Pomoc finansowa w formie dotacji celowej, o której mowa w §1, zostanie zapewniona ze 
środków budżetu gminy na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Starostwem Powiatowym w Lubaczowie a Gminą Wielkie Oczy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2D5C193-9312-441B-A1E2-CD6E31DCE6B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/55/2023 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


